Отчет о выполнении муниципального задания на 2024 год и плановые 2025 и 2026 годы

	
	Коды

	Форма по ОКУД
	0506001

	по ОКВЭД
	85.11




Наименование учреждения:

 Муниципальное бюджетное

 дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

 общеразвивающего вида «Звездочка»

Вид деятельности:

 образование и наука

Вид учреждения: 

дошкольная  организация


ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 1

1.Наименование муниципальной услуги:

Реализация основных образовательных программ  дошкольного  образования

2.Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи

	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги


	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование  показателя
	наименование  показателя
	наименование  показателя
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в МЗ
	фактическое  исполнение на отчетную дату
	допустимое отклонение
	отклонение, превышающее допус

тимое
	причины отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	50001000000000000000006
	не указано
	обучающиеся, за исключением детей-инвалидов 
	от 1 года до 3 лет


	очная


	не указано


	1)доля родителей (законных представителей) дошкольников до 3 лет, удовлетворенных условиями и качеством предоставления образовательной услуги
	процент
	744
	не менее 75
	100
	12%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	2)полнота реализации образовательной программы для дошкольников до 3 лет
	процент
	744
	100
	100
	12%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	3) доля обучающихся до 3 лет, освоивших образовательные программы дошкольного образования в полном объеме


	процент
	744
	100
	100
	12%
	-
	-

	50001000000000000000005
	не указано
	обучающиеся, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	от 1 года до 3 лет


	очная
	не указано
	1)доля родителей (законных представителей) дошкольников до 3 лет, удовлетворенных условиями и качеством предоставления образовательной услуги
	процент
	744
	не менее 75
	100
	12%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	2)полнота реализации образовательной программы для дошкольников до 3 лет
	процент
	744
	100
	100
	12%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	3) доля обучающихся до 3 лет, освоивших образовательные программы дошкольного образования в полном объеме
	процент
	744
	100
	100
	12%
	-
	-

	50010100000000000000006

	не указано
	дети-инвалиды и инвалиды 
	от 1 года до 3 лет
	очная


	не указано


	доля родителей (законных представителей) обучающихся (детей-инвалидов) от 1 года до 3 лет, удовлетворенных условиями и качеством предоставления образовательной услуги


	процент
	744
	-
	-
	-
	-
	-

	50001000000000000000002

	адаптированная образовательная программа


	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	от 1 года до 3 лет
	очная
	не указано
	1)доля родителей (законных представителей) дошкольников до 3 лет, удовлетворенных условиями и качеством предоставления образовательной услуги
	процент
	744
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	2)полнота реализации образовательной программы для дошкольников до 3 лет
	процент
	744
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	3) доля обучающихся до 3 лет, освоивших образовательные программы дошкольного образования в полном объеме
	процент
	744
	-
	-
	-
	-
	-

	50001000000000000000006
	не указано
	обучающиеся, за исключением детей-инвалидов 
	от 3 до 8 лет


	очная


	не указано


	1)доля родителей (законных представителей) дошкольников от  3 до 8 лет, удовлетворенных условиями и качеством предоставления образовательной услуги
	процент
	744
	не менее 75
	100
	12%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	2)полнота реализации образовательной программы для дошкольников  от  3 до 8 лет
	процент
	744
	100
	100
	12%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	3) доля обучающихся  от  3 до 8 лет, освоивших образовательные программы дошкольного образования в полном объеме
	процент
	744
	100
	100
	12%
	-
	-

	50001000000000000000005
	не указано
	обучающиеся, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов


	от 3 до 8 лет


	очная
	не указано
	1)доля родителей (законных представителей) дошкольников  от  3 до 8 лет , удовлетворенных условиями и качеством предоставления образовательной услуги
	процент
	744
	не менее 75
	100
	12%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	2)полнота реализации образовательной программы для дошкольников  от  3 до 8 лет
	процент
	744
	100
	100
	12%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	3) доля обучающихся  от  3 до 8 лет, освоивших образовательные программы дошкольного образования в полном объеме
	процент
	744
	100
	100
	12%
	-
	-

	50010100000000000000006
	адаптированная образовательная программа


	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	от 3 до 8 лет


	очная
	не указано
	1)доля родителей (законных представителей) дошкольников  от  3 до 8 лет, удовлетворенных условиями и качеством предоставления образовательной услуги
	процент
	744
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	3) доля обучающихся  от  3 до 8 лет, освоивших образовательные программы дошкольного образования в полном объеме
	процент
	744
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	3) доля обучающихся  от  3 до 8 лет, освоивших образовательные программы дошкольного образования в полном объеме
	процент
	744
	-
	-
	-
	-
	-

	50001000000000000000002

	не указано
	дети-инвалиды и инвалиды 
	от 3 до 8 лет


	очная
	не указано
	1)доля родителей (законных представителей) дошкольников  от  3 до 8 лет, удовлетворенных условиями и качеством предоставления образовательной услуги
	процент
	744
	-
	-
	-
	-
	-


3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги


	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	Наименование  показателя
	Наименование  показателя
	Наименование  показателя
	Наименование  показателя
	Наименование  показателя
	единица измерения
	утверждено в МЗ
	фактическое исполнение на отчетную дату
	допустимое  отклонение
	отклонение, превышающее допустимое отклонение
	причины  отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	50001000000000000000006

	не указано
	обучающиеся, за исключением детей-инвалидов 
	от 1 года до 3 лет


	очная
	не указано
	численноть
	человек
	792
	12
	12
	12%
	-
	-

	50001000000000000000005
	не указано
	обучающиеся, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	от 1 года до 3 лет


	очная
	не указано
	численность
	человек
	792
	12
	12
	12%
	-
	-

	50010100000000000000006

	не указано
	дети-инвалиды и инвалиды 
	от 1 года до 3 лет
	очная
	не указано
	численность
	человек
	792
	-
	-
	-
	-
	-

	50001000000000000000002

	адаптирован
ная образователь
ная программа


	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	от 1 года до 3 лет
	очная
	не указано
	численность
	человек
	792
	-
	-
	-
	-
	-

	50001000000000000000006

	не указано
	обучающиеся, за исключением детей-инвалидов 
	от 3  до 8 лет 
	очная
	не указано
	численноть
	человек
	792
	45
	45
	12%
	-
	-

	50001000000000000000005
	не указано
	обучающиеся, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	от 3  до 8 лет
	очная
	не указано
	численность
	человек
	792
	45
	45
	12%
	-
	-

	50010100000000000000004

	не указано
	дети-инвалиды и инвалиды 


	от 3 лет до 8 лет
	очная
	не указано
	численность
	человек
	792
	-
	-
	-
	-
	-

	50010100000000000000006

	не указано
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья 
	от 1 года до 3 лет
	очная
	не указано
	численность
	человек
	792
	-
	-
	-
	-
	-


Примечания:

Наименование муниципальной услуги, категории потребителей муниципальной услуги, уникальный номер по базовому (отраслевому) или региональному перечню, уникальный номер реестровой записи, показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги, показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги, показатели качества муниципальной услуги, показатели объема муниципальной услуги, среднегодовой размер платы (цена, тариф), вид деятельности, вид учреждения, ОКВЭД -указаны в муниципальном задании

Раздел 4
 1.Наименование муниципальной услуги: Присмотр и уход

 2.Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1.Сведения о фактическом достижении показателей , характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи

	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги


	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения 
	утверждено в МЗ
	фактическое испол

нение на отчет

ную дату
	допустимое отклонение
	отклонение, превышаю

щее допус

тимое откло

нение
	причины отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименоваие
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	50785001100200006005100
	не указано
	физические лица за исключением льготных категорий
	от 1 года до 3 лет


	очная
	не указано
	доля родителей (законных представителей),удовлетворенных условиями и качеством предоставления  образовательной услуги 
	процент
	744
	не менее 75
	100
	12%
	-
	-

	50785004300200006007100


	не указано
	обучающиеся за исключением детей-инвалидов и инвалидов
	от 1 года до 3 лет


	очная
	не указано
	доля родителей (законных представителей),удовлетворенных условиями и качеством предоставления  образовательной услуги 
	процент
	744
	не менее 75
	100
	12%
	-
	-

	50785000500200006003100
	не указано
	дети-инвалиды


	от 1 года до 3 лет
	очная
	не указано
	доля родителей (законных представителей),удовлетворенных условиями и качеством предоставления  образовательной услуги
	процент
	744
	-
	-
	-
	-
	-

	50785001100200006005100
	не указано
	физические лица за исключением льготных категорий, определяемых учредителем
	от 1 года до 3 лет
	очная
	не указано
	доля родителей (законных представителей),удовлетворенных условиями и качеством предоставления  образовательной услуги 
	процент
	744
	не менее 75
	100
	12%
	-
	-

	50785001200200006004100
	не указано
	дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей
	от 1 года до 3 лет
	очная
	не указано
	доля родителей (законных представителей),удовлетворенных условиями и качеством предоставления  образовательной услуги
	процент
	744
	-
	-
	-
	-
	-

	50785001300200006003100
	не указано
	дети с туберкулезной интоксикацией
	от 1 года до 3 лет
	очная
	не указано
	доля родителей (законных представителей),удовлетворенных условиями и качеством предоставления  образовательной услуги
	процент
	744
	-
	-
	-
	-
	-

	50785001100300006003100
	не указано
	физические лица за исключением льготных категорий
	от 3 лет до 8 лет 
	очная
	не указано
	доля родителей (законных представителей),удовлетворенных условиями и качеством предоставления  образовательной услуги 
	процент
	744
	не менее 75
	100
	12%
	-
	-

	50785004300300006005100


	не указано
	обучающиеся за исключением детей-инвалидов и инвалидов
	от 3 лет до 8 лет 
	очная
	не указано
	доля родителей (законных представителей),удовлетворенных условиями и качеством предоставления  образовательной услуги 
	процент
	744
	не менее 75
	100
	12%
	-
	-

	50785000500300006001100
	не указано
	дети-инвалиды


	от 3 лет до 8 лет
	очная
	не указано
	доля родителей (законных представителей),удовлетворенных условиями и качеством предоставления  образовательной услуги
	процент
	744
	-
	-
	-
	-
	-

	50Д40005000300006001100
	не указано
	физические лица льготных категорий, определяемых учредителем
	от 3 лет до 8 лет
	очная
	не указано
	доля родителей (законных представителей),удовлетворенных условиями и качеством предоставления  образовательной услуги
	процент
	744
	не менее 75
	100
	12%
	
	

	50785001200300006002100
	не указано
	дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей
	от 3 лет до 8 лет
	очная
	не указано
	доля родителей (законных представителей),удовлетворенных условиями и качеством предоставления  образовательной услуги 
	процент
	744
	-
	-
	-
	-
	-

	50785001300300006001100
	не указано
	дети с туберкулезной интоксикацией
	от 3 лет до 8 лет
	очная
	не указано
	доля родителей (законных представителей),удовлетворенных условиями и качеством предоставления  образовательной услуги
	процент
	744
	-
	-
	-
	-
	-


3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи

	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги


	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в МЗ
	фактическое исполнение на отчетную дату
	допус

тимое отклонение
	отклонение, превышающее допустимое отклонение
	причины отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	50785001100200006005100
	не указано
	физические лица за исключением льготных категорий
	от 1 года до 3 лет


	очная
	не указано
	численность
	человек
	792
	7
	7
	12%
	-
	-

	50785004300200006007100


	не указано
	обучающиеся за исключением детей-инвалидов и инвалидов
	от 1 года до 3 лет


	очная
	не указано
	численность
	человек
	792
	12
	12
	12%
	-
	-

	50785000500200006003100
	не указано
	дети-инвалиды


	от 1 года до 3 лет
	очная
	не указано
	численность
	человек
	792
	-
	-
	-
	-
	-

	50785001100200006005100
	не указано
	физические лица за исключением льготных категорий, определяемых учредителем
	от 1 года до 3 лет
	очная
	не указано
	численность
	человек
	792
	5
	5
	12%
	-
	-

	50785001200200006004100
	не указано
	дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей
	от 1 года до 3 лет
	очная
	не указано
	численность
	человек
	792
	-
	-
	-
	-
	-

	50785001300200006003100
	не указано
	дети с туберкулезной интоксикацией
	от 1 года до 3 лет
	очная
	не указано
	численность
	человек
	792
	-
	-
	-
	-
	-

	50785001100300006003100
	не указано
	физические лица за исключением льготных категорий
	от 3 лет до 8 лет 
	очная
	не указано
	численность
	человек
	792
	25
	25
	12%
	-
	-

	50785004300300006005100


	не указано
	обучающиеся за исключением детей-инвалидов и инвалидов
	от 3 лет до 8 лет 
	очная
	не указано
	численность
	человек
	792
	45
	45
	12%
	-
	-

	50785000500300006001100
	не указано
	дети-инвалиды


	от 3 лет до 8 лет
	очная
	не указано
	численность
	человек
	792
	-
	-
	-
	-
	-

	50Д40005000300006001100
	не указано
	физические лица льготных категорий, определяемых учредителем
	от 3 лет до 8 лет
	очная
	не указано
	численность
	человек
	792
	20
	20
	12%
	-
	-

	50785001200300006002100
	не указано
	дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей
	от 3 лет до 8 лет
	очная
	не указано
	численность
	человек
	792
	-
	-
	-
	-
	-

	50785001300300006001100
	не указано
	дети с туберкулезной интоксикацией
	от 3 лет до 8 лет
	очная
	не указано
	численность
	человек
	792
	-
	-
	-
	-
	-


Заведующая МБДОУ «Звездочка»                                                         Ю.Р. Аргунова






Уникальный номер по базовому (отраслевому) или региональному перечню:


801011О.99.0.БВ24ДМ62000


853211О.99.0.БВ19АБ76000


801011О.99.0.БВ24АИ42000


801011О.99.0.БВ24АБ22000


801011О.99.0.БВ24ДН82000


801011О.99.0.БВ24ДХ02000


801011О.99.0.БВ24АК62000


801011О.99.0.БВ24АВ42000


851110.Р.01.0.50010004000


851110.Р.01.0.50010006000


851100.Р.01.0.50010006000


851110.Р.01.0.50010001000


851110.Р.01.0.50010005000


851100.Р.01.0.50010004000


851110.Р.01.0.50010002000











Уникальный номер услуги по базовому (отраслевому) или региональному перечню:


889110.Р.01.0.50020001001


889110.Р.01.0.50020002000


853211О.99.0.БВ19АА08000


853211О.99.0.БВ19АА14000


853211О.99.0.БВ19АА92000


853211О.99.0.БВ19АА98000


853211О.99.0.БВ19АБ34000


853211О.99.0.БВ19АБ40000


853211О.99.0.БВ19АГ05000


853211О.99.0.БВ19АГ08000











